
ZARZĄDZENIE Nr 4/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 21 stycznia 2008r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Programu Integracji Społecznej

 Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 pkt 22 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wąsewo zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Zespół  ds.  Programu  Integracji  Społecznej  w  ramach  Poakcesyjnego 
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich na terenie Gminy Wąsewo w następującym 
składzie:

1) Halina Szuflińska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wąsewie – koordynator Zespołu,

2) Cecylia Bartczak - pracownik Urzędu Gminy Wąsewo,
3) Anna Marszał - pracownik Urzędu Gminy Wąsewo,
4) Krystyna Skarzyńska - pracownik Urzędu Gminy Wąsewo,
5) Wojciech Pawłowski -  nauczyciel  Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  

Wąsewie,
6) Zofia Krupińska - Skarbnik Gminy Wąsewo,
7) Barbara Trojanowska - Sekretarz Gminy Wąsewo.

§ 2.

Do zadań Zespołu ds. Programu Integracji Społecznej należy w szczególności:
1) wdrożenie  oraz  bieżąca  obsługa  Programu  Integracji  Społecznej  na  terenie 

gminy,
2) przygotowanie planu działań zgodnego z potrzebami lokalnymi oraz strategią 

(plan na lata 2008-2009, termin luty 2008),
3) budowa Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych,  partycypacyjność 

działań (do końca 2008r.).

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wąsewie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Gmina  Wąsewo znajduje  się  na  liście  500 gmin zakwalifikowanych do  udziału  w 

Poakcesyjnym Programie Wsparcia Obszarów Wiejskich.

Program  ten  składa  się  z  komponentów  w  ramach  których  realizowany  będzie 

Program Integracji  Społecznej,  którego celem jest  podniesienie  poziomu integracji 

społecznej w gminach wiejskich.

Ma on wesprzeć gminy wiejskie we wdrażaniu strategii  rozwiązywania problemów 

społecznych poprzez finansowanie projektów z nich wynikających.

Gmina Wąsewo może liczyć na wsparcie finansowe na poziomie 57 200 Euro.

W  związku  z  powyższym  powołuje  się  Zespół  do  realizacji  Programu  Integracji 

Społecznej w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich.


	Wójta Gminy Wąsewo
		 Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 pkt 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wąsewo zarządza się, co następuje:

